



**WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA  
PRZYCHODNIA LEKARSKA**  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Grudziądzu

Nr. 1154/21

2021-05-04

86-300 Grudziądz

wg rozdzielnika

Grudziądz dnia 04.05.2020 r.

dotyczy: odpowiedzi na złożone przez Wykonawców zapytania dotyczące postępowania na dostawę aparatu USG - znak sprawy G/2/ZP-t/21.

1. **pytanie**

Dotyczy Załącznika nr 1A, INNE WYMAGANIA, pkt 90. w powiązaniu z zapisami umowy § 7 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy w terminie do 7 dni roboczych?

**odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

2. **pytanie**

Dotyczy Załącznika nr 1A, INNE WYMAGANIA, pkt 91. w powiązaniu z zapisami umowy § 7 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy w terminie do 28 dni roboczych?

**odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

3. **pytanie**

Dotyczy Załącznika nr 1A, INNE WYMAGANIA, pkt 95. w powiązaniu z zapisami umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby awaria urządzenia w okresie gwarancji przedłużała gwarancję o czas wyłączenia aparatu z eksploatacji, o ile przestój ten trwał powyżej 7 dni roboczych?

**odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

4. **pytanie**

Dotyczy Ogólnych warunków umowy § 7 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie sprzętu zastępczego w przypadku naprawy trwającej powyżej 21 dni roboczych?

**odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. **pytanie**

Dotyczy Ogólnych warunków umowy § 8 ust. 1b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% na 0,1%?

**odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. **pytanie**

Dotyczy Ogólnych warunków umowy § 58 ust. 1b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od naliczania kary umownej w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas trwającej naprawy gwarancyjnej?

**odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

7. **pytanie**

Dot. załącznik 1A do SWZ Punkt 33

Zamawiający wymaga by oferowane urządzenie posiadało aktywną licencje DICOM dla komunikacji dwukierunkowej. Tym samym prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje integracji oferowanego aparatu USG z systemem klasy PACS/RIS w celu zachowania obecnej kompatybilności obsługi dokumentacji medycznej EDM w zakresie obiegu danych obrazowych?. Jeśli tak prosimy o podanie danych dostawcy systemu PACS/RIS (typ, model, producent) pracującego u Zamawiającego oraz informacji czy koszty ewentualnych licencji i prac serwisowych ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający?

**odpowiedź:**

Zamawiający przeprowadzi integrację oferowanego aparatu z systemem PACS/RIS w późniejszym terminie. Zamawiający posiada system Medicom wersja 07.10, którego dostawcą jest Medinet Systemy Informatyczne z Opola.

DYREKTOR

lek. Andrzej MAŁECKI

Marcin Arendt  
04.05.2021 r.  
T-2612